1
Estrattori centrifughi da tetto 400 ºC/2h, con uscita d'aria verticale e cappello in alluminio
RFV
Codice di ordinazione
Ventilatore:
•	Base	di	supporto	in	lamiera	di	acciaio
galvanizzato.
•	Girante	con	pale	rovesce	in	lamiera	di
acciaio	galvanizzato.
•	Griglia	di	protezione	contro	l'ingresso	di
volatili.
•	Cappello	deflettore	antipioggia	in
alluminio.
•	Omologazione	secondo	la	norma
EN	12101-3.
•	Temperatura	massima	dell'aria	da
movimentare:	-25	°C	+120	°C.
Motore:
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali	o	superiori	a	0,75	kW,	ad
esclusione	delle	versioni	monofase,
2	velocità	e	8	poli.
•	Motori	in	classe	F	con	cuscinetti	a	sfere
e	grado	di	protezione	IP55.
•	Monofase	230	V	50	Hz	e	trifase
230/400	V	50	Hz.
•	Temperatura	di	esercizio:	-25	°C	+50	°C.
Finitura:
•	Anticorrosiva	in	lamiera	di	acciaio
galvanizzato	e	alluminio.
Su	richiesta:
•	Avvolgimenti	speciali	per	diversi	livelli	di
tensione.
•	Certificazione	ATEX	Categoria	3.
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di pressione sonora1
dB (A) Peso circa
(giri/min) 230V 400V (kW) (m³/h) Aspirazione Scarico (Kg)
RFV-280-4T 1350 1,66 0,96 0,25 1450 36 43 25
RFV-280-4M 1380 1,70 0,25 1450 36 43 25
RFV-315-4T 1350 1,66 0,96 0,25 2100 40 46 25
RFV-315-4M 1380 2,60 0,25 2100 40 46 25
RFV-315-6T 900 1,51 0,87 0,25 1400 29 35 25
RFV-315-6M 890 0,50 0,25 1400 29 35 25
RFV-355-4T 1350 1,66 0,96 0,25 3100 44 49 32
RFV-355-4M 1380 2,60 0,25 3100 44 49 32
RFV-355-6T 900 1,51 0,87 0,25 2000 32 39 33
RFV-355-6M 890 0,65 0,25 2000 32 39 33
RFV-400-4T 1380 2,92 1,69 0,55 4950 47 53 35
RFV-400-4M 1380 3,30 0,55 4950 47 53 35
RFV-400-6T 900 2,24 1,30 0,37 3200 36 38 35
RFV-400-6M 910 0,95 0,37 3200 36 38 35
RFV-450-4T	IE3 1420 2,82 1,62 0,75 7000 54 60 52
RFV-450-4M 1380 4,40 0,75 7000 54 60 52
RFV-450-6T 900 2,24 1,30 0,37 4500 43 49 51
Dimensione
turbina
RFV:	Estrattori	centrifughi	da	tetto
400	ºC/2h,	con	uscita	d'aria	verticale
e	cappello	in	alluminio
RFV — 280 — 4T
M	=	Monofase
T	=	Trifase
Numero	di	poli	del
motore